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RESULTADOS FASE I Y FASE II - CONVOCATORIA 003 DE 2021 
“PROYECTO DE FOMENTO Y FORTALECIMIENTO DEL EMPRENDIMIENTO PRODUCTIVO COMUNAL” ORIENTADO A 

JUNTAS DE ACCIÓN COMUNAL Y ASOCIACIONES DE ACCIÓN COMUNAL DE CUNDINAMARCA 
 

A continuación, se publican los resultados de los 47 emprendimientos de organizaciones comunales presentadas a la 
convocatoria 003 de 2021. Cabe aclarar que los emprendimientos aptos para subsanación deben enviar la documentación 
faltante al correo idacoemprendimientos@cundinamarca.gov.co hasta el 22 de julio del 2021. 
 
Emprendimientos que continúan en el proceso de convocatoria: 

No PROVINCIA MUNICIPIO JAC 
NOMBE DEL 

EMPRENDIMIENTO  

CATEGORIAS 
DE LOS 

EMPRENDIMIE
NTOS 

FECHA 
CORREO / 
HORA DE 
CORREO 

F1.  F3  

PUNTUACI
ÓN TOTAL 
EVALUACI

ÓN  

PUEDE 
SUBSANAR 

DOCUMENTOS 
PARA SUBSANAR  

1 ORIENTE CHIPAQUE 
VEREDA 

CALDERA 

PRODUCCION Y 
COMERCIALIZACIO
N DE AROMATICAS 

GENERAL 
05/06/2021 

21:43 
SI SI CUMPLE - 

DOCUMENTACIÓN 
COMPLETA 

2 SUMAPAZ GRANADA 
BARRIO 
NUEVA 

MARSELLA 

NUEVA MARSELLA 
RECICLA POR EL 

PLANETA 

AMBIENTAL Y 
DESARROLLO 

SOSTEIBLE 

04/06/2021 
16:54 

SI SI CUMPLE 
- 
 

DOCUMENTACIÓN 
COMPLETA 

3 MEDINA MEDINA 
VEREDA 
SANTA 
ISABEL 

EL SEMILLERO 
INNOVADOR Y 
TECNOLOGICO 

03/06/2021 
19:39 

SI SI CUMPLE - 
DOCUMENTACIÓN 

COMPLETA 

4 MEDINA MEDINA 
BARRIO LA 
MANGUITA 

APROVECHAMIENT
O DE GRANOS 

DERIVADOS DE LA 
SOYA 

INNOVADOR Y 
TECNOLOGICO 

04/06/2021 
15:29 

SI SI CUMPLE - 
DOCUMENTACIÓN 

COMPLETA 

5 MEDINA MEDINA 
URBANIZACI

ÓN SAN 
NICOLÁS 

PANADERIA EL 
MORICHAL 

INNOVADOR Y 
TECNOLOGICO 

08/06/2021 
16:29 

SI SI CUMPLE - 
DOCUMENTACIÓN 

COMPLETA 

6 MEDINA MEDINA 
BARRIO 

ESPERANZA 

TRANSFORMACION 
DE LLANTAS DE 
VEHICULOS EN 

MATERAS, 
CORRALES Y 

FIGURAS 

AMBIENTAL Y 
DESARROLLO 

SOSTEIBLE 

06/06/2021 
16:33 

SI SI CUMPLE - 
DOCUMENTACIÓN 

COMPLETA 

7 MEDINA MEDINA 
INSPECCION 

LA 
ESMERALDA 

MANTENIMIENTO 
Y CONSERVACIÓN 
DEL CULTIVO DE 
TOMATE BAJO 
INVERNADERO 

MEDIANTE APOYO 
CON INSUMOS 

SANITARIOS 
AGRÍCOLAS 

AMBIENTAL Y 
DESARROLLO 

SOSTEIBLE 

04/06/2021 
17:17 

SI SI CUMPLE - 
DOCUMENTACIÓN 

COMPLETA 

8 GUALIVA ALBAN 
CENTRO 
ALBAN 

ALBÁN 
RECICLANDO POR 

UN FUTURO 
MEJOR 

AMBIENTAL Y 
DESARROLLO 

SOSTEIBLE 

11/06/2021 
16:33 

SI SI 
NO 

CUMPLE 
SI 

FALTA: F2, F4, F5, 
F6,F7,F8,F9,F10,F1

1, F12, F13, 
F14,F15,F16,F17, 

F18, F19 Y  
EVIDENCIAS 
MEDIOS DE 
DIFUSIÓN 

mailto:idacoemprendimientos@cundinamarca.gov.co
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No PROVINCIA MUNICIPIO JAC 
NOMBE DEL 

EMPRENDIMIENTO  

CATEGORIAS 
DE LOS 

EMPRENDIMIE
NTOS 

FECHA 
CORREO / 
HORA DE 
CORREO 

F1.  F3  

PUNTUACI
ÓN TOTAL 
EVALUACI

ÓN  

PUEDE 
SUBSANAR 

DOCUMENTOS 
PARA SUBSANAR  

9 
BAJO  

MAGDALEN
A 

CAPARRAPI EL OSO 

ADQUISICION 
BIODIGESTORES 

PARA EL 
DESARROLLO DEL 

SECTOR 
PORCICOLA 

AMBIENTAL Y 
DESARROLLO 

SOSTEIBLE 

11/06/2021 
14:56 

SI SI 
NO 

CUMPLE 
SI 

FALTA: F2, F4, F5, 
F6,F7,F8,F9,F10,F1

1, F12, F13, 
F14,F15,F16,F17, 

F18, F19 Y  
EVIDENCIAS 
MEDIOS DE 
DIFUSIÓN 

10 
BAJO  

MAGDALEN
A 

CAPARRAPI 
BOCA DE 
MONTE 

PANADERIA BOCA 
DE MONTE UNA 
ALTERNATIVA DE 
INCLUSION DE LA 

MUJER 

GENERAL 
11/06/2021 

16:37 
SI SI 

NO 
CUMPLE 

SI 

FALTA: F2, F4, F5, 
F6,F7,F8,F9,F10,F1

1, F12, F13, 
F14,F15,F16,F17, 

F18, F19 Y  
EVIDENCIAS 
MEDIOS DE 
DIFUSIÓN 

11 
BAJO  

MAGDALEN

A 
CAPARRAPI 

VEREDA EL 
CHORRO 

PRODUCCION Y 
COMERCIALIZACIO
N DE PANELA CON 
ESTÁNDARES DE 

CALIDAD 

GENRAL 
11/06/2021 

17:17 
SI SI 

NO 
CUMPLE 

SI 

FALTA: F2, F4, F5, 
F6,F7,F8,F9,F10,F1

1, F12, F13, 
F14,F15,F16,F17, 

F18, F19 Y  
EVIDENCIAS 
MEDIOS DE 
DIFUSIÓN 

12 ORIENTE CAQUEZA 
VEREDA 

PLACITAS 

PRODUCCIÓN DE 
CEBOLLA Y 

TOMATE PARA 
TODO EL 

MUNICIPIO 

GENERAL 
04/06/2021 

17:24 
SI SI 

NO 
CUMPLE 

SI 

FALTA: F2, F4, F5, 
F6,F7,F8,F9,F10,F1

1, F12, F13, 
F14,F15,F16,F17, 

F18, F19 Y  
EVIDENCIAS 
MEDIOS DE 
DIFUSIÓN 

13 ORIENTE CAQUEZA 

MUNICIPAL 
Y 

PARROQUIA
L DE PALO 
GRANDE 

PRODUCCION DE 
CANASTOS 

ELABORADOS DE 
LA JUNCA DE LA 

LAGUNA 

AMBIENTAL Y 
DESARROLLO 

SOSTEIBLE 

04/06/2021 
17:58 

SI SI 
NO 

CUMPLE 
SI 

FALTA: F2, F4, F5, 
F6,F7,F8,F9,F10,F1

1, F12, F13, 
F14,F15,F16,F17, 

F18, F19 Y  
EVIDENCIAS 
MEDIOS DE 
DIFUSIÓN 

14 ORIENTE CHIPAQUE 
VEREDA 
CARAZA 

PRODUCCION DE 
CEBOLLA 

CABEZONA 
GENERAL 

04/06/2021 
21:41 

SI SI 
NO 

CUMPLE 
SI 

FALTA : 
EVIDENCIAS 
MEDIOS DE 
DIFUSIÓN 

15 ORIENTE CHIPAQUE 
VEREDA 
FLORES 

PRODUCCION Y 
COMERCIALIZACIO

N DE UCHUVAS 
GENERAL 

04/06/2021 
21:12 

SI SI 
NO 

CUMPLE 
SI 

FALTA: F10 
(ACTUALIZAR RUT) 

16 ORIENTE CHIPAQUE 
VEREDA 

ALTO DE LA 
CRUZ 

CRIADERO DE 
GALLINAS 

GENERAL 
04/06/2021 

21:28 
SI SI 

NO 
CUMPLE 

SI 

FALTA: F2, F4, F5, 
F6,F7,F8,F9,F10,F1

1, F12, F13, 
F14,F15,F16,F17, 

F18, F19 Y  
EVIDENCIAS 
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No PROVINCIA MUNICIPIO JAC 
NOMBE DEL 

EMPRENDIMIENTO  

CATEGORIAS 
DE LOS 

EMPRENDIMIE
NTOS 

FECHA 
CORREO / 
HORA DE 
CORREO 

F1.  F3  

PUNTUACI
ÓN TOTAL 
EVALUACI

ÓN  

PUEDE 
SUBSANAR 

DOCUMENTOS 
PARA SUBSANAR  

MEDIOS DE 
DIFUSIÓN 

17 RIONEGRO EL PEÑON 
VEREDA 

JAGUAL Y 
MATECAÑA 

PRODUCCION DE 
ADOQUIN 

GENERAL 
04/06/2021 

16:22 
SI SI 

NO 
CUMPLE 

SI 

FALTA: F2, F4, F5, 
F6,F7,F8,F9,F10,F1

1, F12, F13, 
F14,F15,F16,F17, 

F18, F19 Y  
EVIDENCIAS 
MEDIOS DE 
DIFUSIÓN 

18 
SABANA 

OCCIDENTE 
FUNZA ASOJUNTAS 

SALAS DE 
VELACION EL 
ENCUENTRO 

GENERAL 
03/06/2021 

18:55 
SI SI 

NO 
CUMPLE 

SI 
FALTA: F7, F18, 

F19 

19 SUMAPAZ GRANADA 
SAN JOSE DE 
LA FLORESTA 

VIVERO SEMILLAS 
NATIVAS LA 
FLORESTA 

AMBIENTAL Y 
DESARROLLO 

SOSTEIBLE 

04/06/2021 
17:03 

SI SI 
NO 

CUMPLE 
SI 

FALTA : 
EVIDENCIAS 
MEDIOS DE 
DIFUSIÓN 

20 SUMAPAZ GRANADA 

SAN JOSE 
BAJO 

SECTOR 
VENECIA 

JUNTA - TOUR EL 
PARAISO DE 
GRANADA 

AMBIENTAL Y 
DESARROLLO 

SOSTEIBLE 

04/06/2021 
17:09 

SI SI 
NO 

CUMPLE 
SI 

FALTA : 
EVIDENCIAS 
MEDIOS DE 
DIFUSIÓN 

21 UBATE GUACHETA 
VEREDA SAN 

ANTONIO 

FINCA 
BIOTURISTICA 
BUENOS AIRES 

MEDIO 
AMBIENTE Y 
DESARROLLO 
SOSTENIBLE 

03/06/2021 
11:45 

SI SI 
NO 

CUMPLE 
SI 

FALTA : 
F2,F7,F8,F11,ACTU

ALIZAR 
RUT,EVIDENCIAS 

MEDIOS DE 
DIFUSIÓN 

22 UBATE GUACHETA LA PUNTICA 

UNIDAD 
PRODUCTIVA 
AMISTALAC 
GUACHETA 

GENERAL 
04/06/2021 

15:34 
SI SI 

NO 
CUMPLE 

SI 

FALTA : 
F7,F8,F10,F11, 

F16,F19,  
EVIDENCIAS 
MEDIOS DE 
DIFUSIÓN 

23 UBATE GUACHETA 
VEREDA 

FALDA DE 
MOLINO 

VIVERO Y HUERTA 
FALDA DE MOLINO 

AMBIENTAL Y 
DESARROLLO 

SOSTEIBLE 

03/06/2021 
10:54 

SI SI 
NO 

CUMPLE 
SI 

FALTA: F2, F4, F5, 
F6,F7,F8,F9,F10,F1

1, F12, F13, 
F14,F15,F16,F17, 

F18, F19, 
EVIDENCIAS 
MEDIOS DE 
DIFUSIÓN 

24 UBATE GUACHETA 
VEREDA 

CABRERA 

PROYECTO DE 
RECICLAJE, 
ESPECIES 

MENORES Y 
HUERTAS 

COMUNALES 

AMBIENTAL Y 
DESARROLLO 

SOSTEIBLE 

11/06/2021 
10:18 

SI SI 
NO 

CUMPLE 
SI 

FALTA:F7,F8, F19,  
EVIDENCIAS 
MEDIOS DE 
DIFUSIÓN 

25 GUALIVA LA PEÑA ASOJUNTAS 

FORTALECIMIENTO 
DE LA EMISORA 

COMUNITARIA LA 
PEÑA ESTEREO 

89.1 

GENERAL 
01/06/2021 

11:50 
SI SI 

NO 
CUMPLE 

SI 

FALTA: F7,  
EVIDENCIAS 
MEDIOS DE 
DIFUSIÓN 
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No PROVINCIA MUNICIPIO JAC 
NOMBE DEL 

EMPRENDIMIENTO  

CATEGORIAS 
DE LOS 

EMPRENDIMIE
NTOS 

FECHA 
CORREO / 
HORA DE 
CORREO 

F1.  F3  

PUNTUACI
ÓN TOTAL 
EVALUACI

ÓN  

PUEDE 
SUBSANAR 

DOCUMENTOS 
PARA SUBSANAR  

26 MEDINA MEDINA SAN MIGUEL 

MEJORAMIENTO 
TECNICO PARA LA 
PRODUCCION DE 

AVES DE ENGORDE 

AMBIENTAL Y 
DESARROLLO 

SOSTEIBLE 

03/06/2021 
19:14 

SI SI 
NO 

CUMPLE 
SI 

FALTA: 
EVIDENCIAS 
MEDIOS DE 
DIFUSIÓN 

27 MEDINA MEDINA 
VEREDA 

TOQUIZA 

FORTALECIMIENTO 
DE LA 

PROPAGACIÓN DE 
MATERIAL 

VEGETAL DEL 
VIVERO COMUNAL 

DE LA VEREDA 
TOQUIZA, COMO 
ALTERNATIVA DE 

NEGOCIOS VERDES 
DE LAS FAMILIAS 

COMUNALES 

AMBIENTAL Y 
DESARROLLO 

SOSTEIBLE 

04/06/2021 
17:22 

SI SI 
NO 

CUMPLE 
SI FALTA: F2. 

28 SOACHA SIBATE ASOJUNTAS 
EMISORA 

COMUNITARIA 
GENRAL 

03/06/2021 
14:28 

SI SI 
NO 

CUMPLE 
SI 

FALTA: F2, F4, F5, 
F6,F7,F8,F9,F10,F1

1, F12, F13, 
F14,F15,F16,F17, 

F18, F19 Y  
EVIDENCIAS 
MEDIOS DE 
DIFUSIÓN 

29 SOACHA SOACHA 
BARRIO 

PANORAMA 
SALA DE INTERNET 

INNOVADOR Y 
TECNOLOGICO 

10/06/2021 
20:14 

SI SI 
NO 

CUMPLE 
SI 

FALTA: 
EVIDENCIAS 
MEDIOS DE 
DIFUSIÓN 

30 
SABANA 
CENTRO 

SOPO CACIQUE 
HUERTA URBANA 

COMUNAL 
GENERAL 

04/06/2021 
18:52 

SI SI 
NO 

CUMPLE 
SI 

FALTA: F2, F4, F5, 
F6,F7,F8,F9,F10,F1

1, F12, F13, 
F14,F15,F16,F17, 

F18, F19 Y  
EVIDENCIAS 
MEDIOS DE 
DIFUSIÓN 

31 
SABANA 

OCCIDENTE 
SUBACHOQ

UE 
VEREDA 

SANTA ROSA 

BIOFABRICA 
COMUNITARIA Y 

VIVERO 
COMUNITARIO 

AMBIENTAL Y 
DESARROLLO 

SOSTEIBLE 

04/06/2021 
18:42 

SI SI 
NO 

CUMPLE 
SI 

FALTA F10 ( 
DOCUMENTO 
BLOQUEADO, 

VOLVER A  ENVIAR 
),EVIDENCIAS 
MEDIOS DE 
DIFUSIÓN 

32 ALMEIDAS TIBIRITA 
VEREDA 

RENQUIRA 
TRAPICHE 
COMUNAL 

GENERAL 
04/06/2021 

16:57 
SI SI 

NO 
CUMPLE 

SI 

FALTA: F2, F4, 
F5,F7,F8,F9,F10,F1

1, F12, F13, 
F14,F15,F16,F17, 
F19,EVIDENCIAS 

MEDIOS DE 
DIFUSIÓN 

33 ALMEIDAS TIBIRITA 
VEREDA 

FUGUNTA 

PROYECTO 
AMBIENTAL 
RECICLAJE 

AMBIENTAL Y 
DESARROLLO 

SOSTEIBLE 

04/06/2021 
16:57 

SI SI 
NO 

CUMPLE 
SI 

FALTA: F2, F4, 
F5,F7,F8,F9,F10,F1

1, F12, F13, 
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No PROVINCIA MUNICIPIO JAC 
NOMBE DEL 

EMPRENDIMIENTO  

CATEGORIAS 
DE LOS 

EMPRENDIMIE
NTOS 

FECHA 
CORREO / 
HORA DE 
CORREO 

F1.  F3  

PUNTUACI
ÓN TOTAL 
EVALUACI

ÓN  

PUEDE 
SUBSANAR 

DOCUMENTOS 
PARA SUBSANAR  

F14,F15,F16,F17, 
F19,EVIDENCIAS 

MEDIOS DE 
DIFUSIÓN 

34 RIONEGRO TOPAIPI 
SAN 

ANTONIO DE 
AGUILERA 

RECICLANDO 
ANDO 

AMBIENTAL Y 
DESARROLLO 
SOSTENIBLE 

04/06/2021 
15:21 

SI SI 
NO 

CUMPLE 
SI 

FALTA: F2, F4, F5, 
F6,F7,F8,F9,F10,F1

1, F12, F13, 
F14,F15,F16,F17, 

F18, F19 Y  
EVIDENCIAS 
MEDIOS DE 
DIFUSIÓN 

35 SUMAPAZ VENECIA 
VEREDA EL 
DIAMANTE 

COMITE 
EMPRESARIAL DE 

AGRO-
ECOTURISMO EL 

DIAMANTE 

GENERAL 
04/06/2021 

16:24 
SI SI 

NO 
CUMPLE 

SI 

FALTA: F2, F4, F5, 
F6,F7,F8,F9,F10,F1

1, F12, F13, 
F14,F15,F16,F17, 

F18, F19 Y  
EVIDENCIAS 
MEDIOS DE 
DIFUSIÓN 

36 RIONEGRO YACOPI ASOJUNTAS 

EMISORA 
COMUNITARIA 

YACOPI ESTEREREO 
107.8 FM 

INNOVADOR Y 
TECNOLOGICO 

03/06/2021 
15:27 

SI SI 
NO 

CUMPLE 
SI 

FALTA: F12, 
EVIDENCIAS 
MEDIOS DE 
DIFUSIÓN 

 
Organizaciones comunales NO seleccionadas de la convocatoria 003 de 2021 por ser aceptadas en otras convocatorias 
de los años 2020 y 2021 IDACO. 

o PROVINCIA MUNICIPIO JAC 
NOMBE DEL 

EMPRENDIMIENT
O  

CATEGORIAS 
DE LOS 

EMPRENDIMI
ENTOS 

FECHA 
CORREO / 
HORA DE 
CORREO 

F1.  F3.  
PUNTUACIÓN 

TOTAL 
EVALUACIÓN  

PUEDE 
SUBSANAR 

DOCUMENTOS 
PARA SUBSANAR  

38 
SABANA 
CENTRO 

COGUA 
BARROBLA

NCO 

PORTAL 
INTERACTIVO Y 

PAPELERIA 
GENERAL 

11/06/202
1 

SI SI NO CUMPLE NO 

NO 
SELECCIONADO 
POR CONV. 001 
2021 PROYECTO 
PLACAHUELLA 

38 UBATE FUQUENE CENTRO 
VIVERO 

COMUNITARIO 

AMBIENTAL Y 
DESARROLLO 

SOSTEIBLE 

02/06/202
1 17:52 

SI SI NO CUMPLE NO 

NO 
SELECCIONADO 
POR CONV. 001 
2021 PROYECTO 
PLACAHUELLA 

39 GUAVIO GAMA 
VEREDA 
SANTA 
TERESA 

MEJORAMIENTO 
DE SENDEROS 
ECOLOGICOS Y 

LUGARES 
TURISTICOS 

AMBIENTAL Y 
DESARROLLO 

SOSTEIBLE 

03/06/202
1 15:08 

SI SI NO CUMPLE NO 

NO 
SELECCIONADO 
POR CONV. 001 
2021 PROYECTO 
PLACAHUELLA 

40 GUAVIO GAMA GAVILANES 
MERCADO 

CAMPESINO 
COMUNAL 

GENERAL 
03/06/202

1 15:44 
SI SI NO CUMPLE NO 

NO 
SELECCIONADO 
POR CONV. 001 
2021 PROYECTO 
PLACAHUELLA 
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No seleccionados por incumplimiento con los documentos habilitantes: 
 

No PROVINCIA MUNICIPIO JAC 
NOMBE DEL 

EMPRENDIMIENTO  

CATEGORIAS DE 
LOS 

EMPRENDIMIENTOS 

FECHA 
CORREO / 
HORA DE 
CORREO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

EVALUACIÓN  

PUEDE 
SUBSANAR 

OBSERVACIÓN 

41 
BAJO  

MAGDALENA 
CAPARRAPI 

VEREDA 
SAN 

RAMON 

PRODUCCION Y 
COMERCIALIZACION 

DE PANELA 

PRODUCCION Y 
COMERCIALIZACION 

DE PANELA 

11/06/2021 
18:22 

NO CUMPLE NO NO PRESENTÓ F1 

42 ORIENTE CAQUEZA 
VEREDA 

RIO NEGRO 
SUR 

SUEÑO VERDE UN 
CULTIVO 

NETAMENTE 
ORGANICO 

SUEÑO VERDE UN 
CULTIVO 

NETAMENTE 
ORGANICO 

04/06/2021 
16:16 

NO CUMPLE NO NO PRESENTÓ F3 

43 ORIENTE GUTIERREZ 
VEREDA 

RIOBLANCO 

PROYECTOS 
PRODUCTIVOS 

NUEVOS 
EMPRENDEDORES Y 

MADRES CABEZA 
DE HOGAR 

PROYECTOS 
PRODUCTIVOS 

NUEVOS 
EMPRENDEDORES Y 
MADRES CABEZA DE 

HOGAR 

03/06/2021 
14:01 

NO CUMPLE NO 

NO CUMPLE CON EL 
DOCUMENTOS  F1   

DEBIDAMENTE 
DILIGENCIADO Y 

FIRMADO, NO 
PRESENTÓ F3 

44 RIONEGRO VILLAGOMEZ 
VEREDA 

ARGENTINA 
INFRAESTRUCTURA INFRAESTRUCTURA 

11/06/2021 
10:43 

NO CUMPLE NO NO PRESENTÓ F3 

 
No seleccionados por no estar en términos de la convocatoria 003 de 2021 o por no corresponder a un proyecto 
productivo de índole comunal: 

No PROVINCIA MUNICIPIO JAC 
NOMBE DEL 

EMPRENDIMIENTO  

CATEGORIAS DE 
LOS 

EMPRENDIMIENTOS 

FECHA 
CORREO / 
HORA DE 
CORREO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

EVALUACIÓN  

PUEDE 
SUBSANAR 

OBSERVACIÓN 

45 SUMAPAZ FUSAGASUGÁ 
VEREDA 
GUAVIO 

BAJO 

COMITE 
EMPRESARIAL DEL 

ACUEDUCTO 
VEREDAL LOMA 
DEL RIO BATAN 

COMITE 
EMPRESARIAL DEL 

ACUEDUCTO 
VEREDAL LOMA DEL 

RIO BATAN 

04/06/2021 
17:24 

NO CUMPLE NO 

LOS PROYECTOS DE 
SERVICIOS PUBLICOS 
DOMICILIARIOS NO 

ESTAN 
CONTEMPLADOS 

COMO PROYECTOS 
ELEGIBLES EN LOS 

TERMINOS DE 
REFERENCIA DE LA 

CONVOCATORIA 003 
DE 2021. 

46 GUAVIO UBALÁ 
INSPECCION 
SAN PEDRO 
DE JAGUA 

FESTIVAL DE 
INTEGRACION 

COMUNAL 
GENERAL 

03/06/2021 
13:19 

NO CUMPLE NO 

NO CORRESPONDE A 
UN PROYECTO 
PRODUCTIVO 
COMUNAL DE 

ACUERDO CON LOS 
TERMINOS DE LA 

PRESENTE 
CONVOCATORIA Y BAJO 

LAS DIPSPOSICIONES 
DE LA RESOLUCION 360 

DE 2005 
(DEPARTAMENTO 

ADMINISTRATIVO DE 
ECONOMÍA SOLIDARIA- 

UAE DE 
ORGANIZACIONES 

SOLIDARIAS) 
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No PROVINCIA MUNICIPIO JAC 
NOMBE DEL 

EMPRENDIMIENTO  

CATEGORIAS DE 
LOS 

EMPRENDIMIENTOS 

FECHA 
CORREO / 
HORA DE 
CORREO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

EVALUACIÓN  

PUEDE 
SUBSANAR 

OBSERVACIÓN 

47 
MAGDALENA 

CENTRO 
VIANI 

VEREDA 
MANILLAS 

PLACA HUELLA 
AMBIENTAL Y 
DESARROLLO 
SOSTENIBLE 

08/06/2021 
12:42 

NO CUMPLE NO 

NO ESTA 
CONTEMPLADO COMO 
PROYECTO ELEGIBLE EN 

LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA DE LA 

CONVOCATORIA 003 
DE 2021 Y BAJO LAS 

DIPSPOSICIONES DE LA 
RESOLUCION 360 DE 

2005 (DEPARTAMENTO 
ADMINISTRATIVO DE 

ECONOMÍA SOLIDARIA- 
UAE DE 

ORGANIZACIONES 
SOLIDARIAS) 

 
 
 
Evaluó: Lina Vásquez, Eduin Gómez, Fernando Garzón, Marlon Valbuena 
Revisó: Ana María Torres Baquero 


